

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Werges GmbH  
Landmaschinen-Gartengeräte  
Oldendorfer Str. 168  
49324 Melle

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230200693  
Kundennr.: 12257  
Datum: 9. Februar 2023  
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus  
Durchwahl: +49(0)54094034295  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230200842 vom 09.02.2023; Ihre Referenznr.:  
TELEFONISCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40059	1001660	<b>BÜNTE Abreiseil, 1200 mm, m. Karabinerhaken/Ring</b> BÜNTE Abreiseil, 1200 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,50 kg	5	Stck	2,87	14,35
2	42751	1001658	<b>BÜNTE Abreiseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf</b> BÜNTE Abreiseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,48 kg	10	Stck	2,07	20,70
5	40104	1001721	<b>BÜNTE Sttzrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar</b> BÜNTE Sttzrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 200 x 56 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 540 mm, Ausdrehlnge 280 mm, Sttzlast im Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 20,48 kg	2	Stck	30,90	61,80
6	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stck		
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>96,85</b>
						19% MwSt.	18,40
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>115,25</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230200693

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230200693 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 22,460

### Lief. an Adresse

Werges GmbH  
Landmaschinen-Gartengeräte  
Oldendorfer Str. 168  
49324 Melle  
Deutschland